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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 21 Muški, 100m Leđno/Back 11 godina i stariji
14/05/2023 - 11:35 Rezultati
Bodova: FINA 2022

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

Pioniri B, 11 godina

1. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:21.16 260 40.04 41.12
2. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.03 211 42.67 44.36
3. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 1:33.86 168 45.98 47.88
4. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:34.90 163 45.52 49.38
5. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 1:36.06 157 47.34 48.72
6. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:36.62 154 49.57 47.05
7. DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:37.04 152 47.30 49.74
8. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:37.11 152 48.83 48.28
9. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 1:37.31 151 46.99 50.32

10. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.77 149
11. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.04 147 47.25 50.79
12. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 1:38.96 143 48.24 50.72
13. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:40.82 136 50.89 49.93
14. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:41.78 132 50.28 51.50
15. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 T11 1:43.18 126 49.74 53.44
16. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:46.35 115 50.92 55.43
17. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 1:46.68 114 50.60 56.08
18. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 1:53.78 94 55.51 58.27
19. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 2:02.64 75 57.03 1:05.61
20. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 2:06.74 68 58.65 1:08.09

DSQ KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.92 47.38 53.54
DSQ VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 1:46.75 50.25 56.50
DSQ JERINIC, Uros 12 Barakuda 2:25.33

Pioniri A, 12 godina

1. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:12.92 359 35.40 37.52
2. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:14.97 330 36.77 38.20
3. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:16.20 315 36.80 39.40
4. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:22.70 246 40.27 42.43
5. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:25.18 225 41.56 43.62
6. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.27 217 42.06 44.21
7. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:28.43 201 42.35 46.08
8. PETROVIC, Milan 11 Usce 1:33.69 169 47.34 46.35
9. PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.59 164

10. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 1:40.74 136 48.98 51.76
11. COLIC, Uros 11 Usce 1:43.51 125 51.07 52.44
12. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:43.65 125 52.81 50.84
13. NIKODIJEVIĆ, Lav 11 T11 1:48.65 108 52.06 56.59
14. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 1:58.63 83 57.00 1:01.63
15. SIMIC, Novak 11 Usce 2:02.15 76 56.98 1:05.17

DSQ RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 1:52.73 53.32 59.41

Kadeti, 13-14 godina

1. KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:05.25 501 31.67 33.58
2. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:07.21 459 32.68 34.53
3. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:08.62 431 34.08 34.54
4. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:09.02 423 32.99 36.03
5. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:09.60 413 33.54 36.06
6. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:10.07 405 34.28 35.79
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 21, Dečaci, 100m Leđno/Back, Kadeti, 13-14 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

7. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:11.20 386 34.73 36.47
8. ILIC, Nikola 09 11. April 1:12.98 358 35.48 37.50
9. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 1:13.20 355 35.16 38.04

10. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:15.62 322 36.63 38.99
11. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:16.62 309 36.44 40.18
12. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:17.07 304 37.21 39.86
13. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:17.68 297 38.07 39.61
14. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:17.95 294 37.77 40.18
15. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:18.50 288 38.79 39.71
16. MADIC, Aleksa 10 11. April 1:19.26 279 38.43 40.83
17. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:20.76 264 38.95 41.81
18. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.62 256 39.39 42.23
19. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:22.54 247 39.05 43.49
20. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:23.17 242 39.27 43.90
21. MLADENOV, Ognjen 09 T11 1:24.27 232 40.31 43.96
22. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 1:26.56 214 40.82 45.74
23. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:28.80 199 43.35 45.45
24. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 1:30.62 187 43.25 47.37
25. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:33.19 172 46.40 46.79
26. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 1:34.07 167 45.02 49.05
27. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.59 164 46.18 48.41

DSQ DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 52.41

Mladji Juniori, 15-16 godina

1. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:00.23 637 29.11 31.12
2. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:07.82 446 33.41 34.41
3. NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:08.62 431 32.55 36.07
4. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:09.35 417 34.03 35.32
5. MILICIC, Petar 08 Usce 1:09.75 410 34.09 35.66
6. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:10.93 390 34.80 36.13
7. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:11.70 378 35.69 36.01
8. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:12.59 364 35.32 37.27
9. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:12.98 358 35.69 37.29

10. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:13.07 357 35.33 37.74
11. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:14.05 343 36.40 37.65
12. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:15.93 318 35.98 39.95
13. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.43 300 37.23 40.20
14. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:21.36 258 38.99 42.37
15. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:22.89 244 41.34 41.55
16. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 1:25.89 219 41.51 44.38
17. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:26.22 217 39.16 47.06
18. BANOVIC, Vuk 08 Crvena Zvezda 1:37.04 152 45.54 51.50

Stariji Juniori, 17-18 godina

1. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 59.67 656 28.73 30.94
2. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:03.35 548 30.59 32.76
3. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:03.37 547 31.08 32.29
4. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:05.25 501 32.69 32.56
5. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:05.90 487 32.51 33.39
6. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:07.57 451 33.48 34.09
7. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:09.23 420 33.77 35.46
8. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:11.66 378 34.86 36.80
9. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:16.71 308 37.21 39.50
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 21, Dečaci, 100m Leđno/Back, Stariji Juniori, 17-18 godina

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

10. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:19.32 279 38.10 41.22
DSQ DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.04 44.84 36.20

Apsolutna, 11god i stariji

1. MATIC, Djurdje 00 PK Vracar 59.08 675 28.60 30.48
2. DOKMANOVIC, Nikola 05 11. April 59.67 656 28.73 30.94
3. JOVANOVIC, Luka 07 11. April 1:00.23 637 29.11 31.12
4. GASIC, Mihailo 04 11. April 1:01.65 594 29.93 31.72
5. LOPICIC, Pavle 03 Crvena Zvezda 1:03.25 550 30.34 32.91
6. MISIC, Marko 05 PK "BPK" Bgd 1:03.35 548 30.59 32.76
7. PILIPOVIC, Ognjen 06 Partizan 1:03.37 547 31.08 32.29
8. CAVIC, Luka 04 PK Vracar 1:03.90 534 31.28 32.62
9. GRUJCIC, Nikola 04 Partizan 1:05.00 507 30.81 34.19

10. SPASENOVIC, Ilija 06 Barakuda 1:05.25 501 32.69 32.56
KALANJ, Aleksej 09 11. April 1:05.25 501 31.67 33.58

12. DJUSIC, Dimitrije 04 Crvena Zvezda 1:05.36 499 31.37 33.99
13. SIMIC, Nikola 05 11. April 1:05.90 487 32.51 33.39
14. VUCEVIC, Luka 09 Partizan 1:07.21 459 32.68 34.53
15. MILOSEVIC, Marko 05 Partizan 1:07.57 451 33.48 34.09
16. TRIFUNOVIC NICIFOROVIC, L. 08 PK Vracar 1:07.82 446 33.41 34.41
17. DIMIC, Uros 09 Partizan 1:08.62 431 34.08 34.54

NIKOLIC, Aleksandar 07 11. April 1:08.62 431 32.55 36.07
19. PRODANOVIC, Aleksa 09 PK "BPK" Bgd 1:09.02 423 32.99 36.03
20. VULETIC, Vladimir 05 Partizan 1:09.23 420 33.77 35.46
21. SUSNJAR, Stanko 07 Barakuda 1:09.35 417 34.03 35.32
22. STOJMENOVIC, Vuk 04 Partizan 1:09.51 415 33.01 36.50
23. GLIGORIC, Djordje 09 Usce 1:09.60 413 33.54 36.06
24. MILICIC, Petar 08 Usce 1:09.75 410 34.09 35.66
25. KONDOREV, Lav Aleksandrovic 10 Crvena Zvezda 1:10.07 405 34.28 35.79
26. NESOVANOVIC, Matija 08 Crvena Zvezda 1:10.93 390 34.80 36.13
27. BAJKOVIC, Aleksandar 10 11. April 1:11.20 386 34.73 36.47
28. ANTONIJEVIC, Lazar 06 PK "BPK" Bgd 1:11.66 378 34.86 36.80
29. BROZOVIC, Strahinja 08 11. April 1:11.70 378 35.69 36.01
30. IVANKOVIC, Djordje 08 Partizan 1:12.59 364 35.32 37.27
31. SIMOVIC, Oleg 11 11. April 1:12.92 359 35.40 37.52
32. SVEDIC, Ognjen 07 Partizan 1:12.98 358 35.69 37.29

ILIC, Nikola 09 11. April 1:12.98 358 35.48 37.50
34. VUKELIC, Veljko 08 11. April 1:13.07 357 35.33 37.74
35. ILIC, Aleksandar 09 PK "BPK" Bgd 1:13.20 355 35.16 38.04
36. KOVACEVIC, Andrija 08 PK "BPK" Bgd 1:14.05 343 36.40 37.65
37. ELEK, Ognjen 11 11. April 1:14.97 330 36.77 38.20
38. ZELJKOVIC, Andrej 09 PK "BPK" Bgd 1:15.62 322 36.63 38.99
39. LAZIN, Vuk 08 11. April 1:15.93 318 35.98 39.95
40. GOLUBOVIC, Andrija 11 11. April 1:16.20 315 36.80 39.40
41. PETROVIC, Veljko 10 11. April 1:16.62 309 36.44 40.18
42. SAVIC, Mihajlo 06 PK Vracar 1:16.71 308 37.21 39.50
43. DRAGIC, Mihajlo 09 Usce 1:17.07 304 37.21 39.86
44. PEROVIC, Aleksa 07 P.K. Plavi Talas Beograd 1:17.43 300 37.23 40.20
45. KOCIC, Nikola 09 PK "BPK" Bgd 1:17.68 297 38.07 39.61
46. CVIJOVIC, Kosta 10 11. April 1:17.95 294 37.77 40.18
47. KNEZIC, Novak 09 Crvena Zvezda 1:18.50 288 38.79 39.71
48. MADIC, Aleksa 10 11. April 1:19.26 279 38.43 40.83
49. MILCIC, Stefan 05 Partizan 1:19.32 279 38.10 41.22
50. SULETIC, Vukasin 10 11. April 1:20.76 264 38.95 41.81
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Letnja liga Beograda 2023
Beograd, 13 - 14/5/2023

Disciplina 21, Muški, 100m Leđno/Back, Apsolutna, 11god i stariji

Rang G.R. VremeBodova 50m 100m

51. MILOVANOVIC, Nikola 12 Partizan 1:21.16 260 40.04 41.12
52. STEFANOVIC, Nikola 08 Crvena Zvezda 1:21.36 258 38.99 42.37
53. MIHAJLOVIĆ, Stefan 10 Klub za vodene sportove Mornar 1:21.62 256 39.39 42.23
54. STEVANOVIC, Vukasin 10 Crvena Zvezda 1:22.54 247 39.05 43.49
55. MANDIC, Veljko 11 11. April 1:22.70 246 40.27 42.43
56. MITROVIC, Momcilo 08 Partizan 1:22.89 244 41.34 41.55
57. VLAHOVIC, Savo 09 Novi Beograd 011 1:23.17 242 39.27 43.90
58. MLADENOV, Ognjen 09 T11 1:24.27 232 40.31 43.96
59. POPOV, Uros 11 Crvena Zvezda 1:25.18 225 41.56 43.62
60. NOVICIC, Dimitrije 08 Crvena Zvezda 1:25.89 219 41.51 44.38
61. MALJKOVIC, Aljosa 07 Novi Beograd 011 1:26.22 217 39.16 47.06
62. STANOJEVIC, Aleksa 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:26.27 217 42.06 44.21
63. JANKOVIĆ, Vukašin 10 Panta Rei 1:26.56 214 40.82 45.74
64. GORČIĆ, Vukašin 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:27.03 211 42.67 44.36
65. VELICKOVIC, Andrej 11 11. April 1:28.43 201 42.35 46.08
66. RADOJCIC, Vukasin 09 PK "BPK" Bgd 1:28.80 199 43.35 45.45
67. FILIPOVIC, Aleksa 10 Bonatti 1:30.62 187 43.25 47.37
68. VASIC, Trifun 10 PK "BPK" Bgd 1:33.19 172 46.40 46.79
69. PETROVIC, Milan 11 Usce 1:33.69 169 47.34 46.35
70. TODOROVIC, Milos 12 Bonatti 1:33.86 168 45.98 47.88
71. VUČIĆEVIĆ, Pavle 10 T11 1:34.07 167 45.02 49.05
72. DAMNJANOVIC, Pavle 10 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.59 164 46.18 48.41

PETROVIĆ, Gvozden 11 P.K. Plavi Talas Beograd 1:34.59 164
74. VESELINOVIC, Aleksandar 12 Bonatti 1:34.90 163 45.52 49.38
75. TANASKOVIC, Vojin 12 Usce 1:36.06 157 47.34 48.72
76. DJORDJEVIC, Nikola 12 11. April 1:36.62 154 49.57 47.05
77. BANOVIC, Vuk 08 Crvena Zvezda 1:37.04 152 45.54 51.50

DJURDJEVIC, Nikola 12 Usce 1:37.04 152 47.30 49.74
79. PEROVIC, Andrej 12 11. April 1:37.11 152 48.83 48.28
80. SARCEVIC, Ivan 12 11. April 1:37.31 151 46.99 50.32
81. ERAKOVIC, Djordje 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:37.77 149
82. RADOVANOVIĆ, Dragoljub 12 Klub za vodene sportove Mornar 1:38.04 147 47.25 50.79
83. TOMIĆ, Dimitrije 12 Usce 1:38.96 143 48.24 50.72
84. KARADJOLA, Boris 11 Bonatti 1:40.74 136 48.98 51.76
85. KALUSEVIC, Filip 12 Crvena Zvezda 1:40.82 136 50.89 49.93
86. UGARKOVIC, Aleksej 12 11. April 1:41.78 132 50.28 51.50
87. ŠKUNDRIĆ, Maksim 12 T11 1:43.18 126 49.74 53.44
88. COLIC, Uros 11 Usce 1:43.51 125 51.07 52.44
89. ZIVKOVIC, Ivan 11 Tri Delfina 1:43.65 125 52.81 50.84
90. IGNJATOVIC, Andrija 12 Barakuda 1:46.35 115 50.92 55.43
91. PETKOVIC, Sava 12 Crvena Zvezda 1:46.68 114 50.60 56.08
92. NIKODIJEVIĆ, Lav 11 T11 1:48.65 108 52.06 56.59
93. DJUKIC, Dusan 12 Bonatti 1:53.78 94 55.51 58.27
94. TODOROVIC, Petar 11 Bonatti 1:58.63 83 57.00 1:01.63
95. SIMIC, Novak 11 Usce 2:02.15 76 56.98 1:05.17
96. MRDAKOVIC, Mihajlo 12 Crvena Zvezda 2:02.64 75 57.03 1:05.61
97. DESPOTOVIC, Mateja 12 Barakuda 2:06.74 68 58.65 1:08.09

DSQ DJURIC, Ognjen 09 Bonatti 52.41
DSQ DJEKIC MIHAJLO, 06 P.K. Plavi Talas Beograd 1:21.04 44.84 36.20
DSQ KRBAVAC, Andrej 12 P.K. Plavi Talas Beograd 1:40.92 47.38 53.54
DSQ VUKASINOVIC, Uros 12 11. April 1:46.75 50.25 56.50
DSQ RADOSAVLJEVIC, Luka 11 Usce 1:52.73 53.32 59.41
DSQ JERINIC, Uros 12 Barakuda 2:25.33


